

Årsredovisning för
Aktiebolaget Joel Fläcke

556069-2609

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roland Sigvardson
Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Joel Fläcke, 556069-2609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1959 och bedriver sedan dess måleri och byggverksamhet, konsultation inom måleri, bygg och design, renoveringar och nybyggnation.

Företaget är helägt dotterbolag till Alero Vision AB, org nr 556872-4495, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga. att både personal och företagsledning har gått i pension.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 817 660	4 763 496	7 451 331	8 889 222
Resultat efter finansiella poster	183 170	-66 000	-98 222	102 742
Soliditet %	52,1	53,9	25	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	308 766	-66 000
Balanseras i ny räkning			-66 000	66 000
Årets resultat				178 676
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	242 766	178 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	242 766
Årets resultat	178 676
Summa	421 442
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	421 442
Summa	421 442

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 817 660	4 763 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 817 660	4 763 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 959 648	-4 228 528
Övriga externa kostnader		-573 011	-457 256
Personalkostnader	2	-41 600	-105 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 333	-38 518
Summa rörelsekostnader		-2 634 592	-4 829 362
Rörelseresultat		183 068	-65 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		619	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517	-171
Summa finansiella poster		102	-134
Resultat efter finansiella poster		183 170	-66 000
Resultat före skatt		183 170	-66 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 494	0
Årets resultat		178 676	-66 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	23 023	46 048
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 023	46 048
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 555	6 218
Inventarier, verktyg och installationer	5	128 055	6 800
Summa materiella anläggningstillgångar		129 610	13 018
Summa anläggningstillgångar		152 633	59 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 088	27 438
Fordringar hos koncernföretag		0	61 401
Övriga fordringar		0	35 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 574	715
Summa kortfristiga fordringar		122 662	124 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		764 424	488 835
Summa kassa och bank		764 424	488 835
Summa omsättningstillgångar		887 086	613 545
SUMMA TILLGÅNGAR		1 039 719	672 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 766	308 766
Årets resultat		178 676	-66 000
Summa fritt eget kapital		421 442	242 766
Summa eget kapital		541 442	362 766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		218 034	121 944
Skulder till koncernföretag		62 606	0
Skatteskulder		4 494	0
Övriga skulder		195 143	169 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		498 277	309 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 039 719	672 611

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 123	115 123
Utgående anskaffningsvärden	115 123	115 123
Ingående avskrivningar	-69 075	-46 050
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 025	-23 025
Utgående avskrivningar	-92 100	-69 075
Redovisat värde	23 023	46 048

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 870	63 870
Utgående anskaffningsvärden	63 870	63 870
Ingående avskrivningar	-57 652	-44 879
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 663	-12 773
Utgående avskrivningar	-62 315	-57 652
Redovisat värde	1 555	6 218

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 629	278 629
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	153 900	
Utgående anskaffningsvärden	432 529	278 629
Ingående avskrivningar	-271 829	-269 109
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 645	-2 720
Utgående avskrivningar	-304 474	-271 829
Redovisat värde	128 055	6 800


